

# Årsredovisning

---

## *Forfood Blekinge AB*

556643-7157

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Leif Forssell  
2022-09-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med och förmedling av råvaror och tillsatser för livsmedelsindustrin. Företaget har sitt säte i Karlshamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet påverkas väsentligen av en nedskrivning av befintlig kapitalförsäkring som beror på börsens kraftiga nedgång under 2022. Innehavet är emellertid långsiktigt och vi förväntar oss att innehavet kommer att återhämta sig i sinom tid.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	169 872	40 940	152 675	140 003	70 064
Resultat efter finansiella poster	-667 418	-57 193	249 915	-113 309	298 577
Soliditet %	99	99	99	98	97
Balansomslutning	3 997 500	4 843 257	5 074 254	5 037 900	5 360 950

Nettoomsättningen har ökat under året p g a enstaka försäljningar av varupartier.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 569 509	-2 193
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-185 000	
- Balanseras i ny räkning			-2 193	2 193
- Årets resultat				-667 418
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 382 316	-667 418
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				4 687 316
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-185 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-667 418
- Belopp vid årets utgång				3 834 898

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 382 316
Årets resultat	-667 418
Summa	3 714 898

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	3 524 898
Summa	3 714 898

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	169 872	40 940
Övriga rörelseintäkter	5 993	1 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>175 865</b>	<b>42 557</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-126 895	-30 423
Övriga externa kostnader	-123 064	-113 035
Personalkostnader	-35 167	-97 565
Övriga rörelsekostnader	0	-2 782
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-285 126</b>	<b>-243 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-109 261</b>	<b>-201 248</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från finansiella anläggningstillgångar	-2 243	144 062
Ränteintäkter	7	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	-555 850	0
Räntekostnader	-71	-9
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-558 157</b>	<b>144 055</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-667 418</b>	<b>-57 193</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-667 418</b>	<b>-2 193</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-667 418</b>	<b>-2 193</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	150 000	150 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		150 000	150 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	296 255
Långfristiga fordringar	5	2 261 851	966 701
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 361 851	1 262 956
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 511 851</b>	<b>1 412 956</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 116	0
Övriga fordringar		8	1 678
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		75 124	1 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 410 525	3 428 623
<i>Summa kassa och bank</i>		1 410 525	3 428 623
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 485 649</b>	<b>3 430 301</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 997 500</b>	<b>4 843 257</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 382 316	4 569 509
Årets resultat	-667 418	-2 193
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 714 898</i>	<i>4 567 316</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 834 898</b>	<b>4 687 316</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	150 000	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 705	2 248
Skatteskulder	0	286
Övriga skulder	5 897	3 407
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 602</b>	<b>5 941</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 997 500</b>	<b>4 843 257</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier och fordon

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

657 156

657 156

Utgående anskaffningsvärden

657 156

657 156

Årets avskrivningar

0

0

### Not 4 Långfristiga värdepappersinnehav

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

296 255

10 050

Inköp

0

286 205

Avyttringar

-196 255

0

Utgående anskaffningsvärden

100 000

296 255

### Not 5 Långfristiga fordringar

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

966 701

894 860

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Årets insättningar

1 851 000

966 701

Årets uttag

-

-894 860

Utgående anskaffningsvärden

2 817 701

966 701

Ingående nedskrivningar

0

0

*Förändring av nedskrivningar*

Årets nedskrivningar

-555 850

-

Utgående nedskrivningar

-555 850

0

Redovisat värde

2 261 851

966 701

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Elin Daufeldt, Exmira Ekonomikonsult i Blekinge AB



*UNDERSKRIFTER*

Karlshamn

*Leif Forssell*

Leif Forssell

2022-09-13